และผู้บริหารพรรคการเมืองเท่านั้น ซึ่งในยุคหนึ่งประเทศสหรัฐอเมริกามีการคัดเลือกผู้สมัครเพื่อเป็นตัวแทนพรรค โดยเป็นการตกลงกันในทางลับ (Secret Deals) หรือเรียกว่าเป็นการตกลงกันในห้องที่เต็มไปด้วยควันบุหรี่ และต่อมาปัญหาได้รับการแก้ไขในเบื้องต้นระหว่างปี ค.ศ. 1930-ค.ศ. 1940 (พ.ศ. 2473-2483) โดยมีการประชุมพรรคระดับชาติเพื่อให้การคัดเลือกผู้สมัครขยายออกจากผู้บริหารพรรคการเมืองและผู้มีอิทธิพลในพรรคการเมืองจากส่วนกลาง แต่กระบวนการคัดเลือกยังถูกครอบงำโดยกลุ่มผู้มีอิทธิพลของพรรคการเมืองในพื้นที่ (Party Bosses And Party Machines) ดังนั้น